ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số: 419/TB-GDĐT-TrH          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 02 năm 2020
THÔNG BÁO SỐ 1
Của Ban Tổ chức Hội thi Nét Vẽ Xanh lần thứ XXIII năm học 2019 - 2020.

Căn cứ chỉ đạo của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về kéo dài thời gian tạm nghỉ học của học sinh, sinh viên, học viên Thành phố Hồ chí Minh do dịch bệnh nCoV; Căn cứ kế hoạch số 403/KHPH-VHTT-GDĐT, ngày 17 tháng 01 năm 2020 về kế hoạch tổ chức Hội thi Nét Vẽ Xanh lần thứ XXIII, năm học 2019 - 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Hồ Chí Minh. Ban tổ chức Hội thi Nét vẽ xanh thông báo một số nội dung về thời gian tổ chức hội thi Nét Vẽ Xanh lần thứ XXIII năm học 2019 - 2020 như sau:

1. BTC vòng thi sơ khảo các quận huyện gửi tranh vẽ trên giấy A3 và danh sách 6 nhóm thi vẽ tranh tập thể trên khung vải bố đến BTC hội thi Nét vẽ xanh từ khi nhận được kế hoạch cho đến hết ngày 31/3/2020.

2. Thông báo danh sách thí sinh dự thi vòng chung khảo 2: 13/4/2020.

3. Vòng thi chung khảo 2;

  - Thời gian: Dự kiến ngày 3/5/2020 (Chủ Nhật).

  - Địa điểm, thể lệ sẽ có kế hoạch riêng

4. Lễ Tổng kết và trao giải Hội thi Nét vẽ xanh. Sẽ có thông báo riêng

Đề nghị các đơn vị thực hiện đúng những nội dung của thông báo này. Mọi thắc mắc, trao đổi liên hệ: Phòng mạng lưới, Thư viện Khoa học Tổng hợp TP.HCM (Cô Nguyễn Thị Như Trang - 38.225055, số nội bộ 203) hoặc Phòng Giáo dục Trung học - Sở Giáo dục và Đào tạo (CV. Trần Văn Cường - DĐ: 0943393995).
   Nơi nhận:                                                                                   KT. GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);
                                  PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở Văn hoá và Thể thao (để báo cáo);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Q,H;

      (Đã ký)
- Trường THPT và trường nhiều cấp học;
- Trung tâm Văn hóa Quận, Huyện;

- Lưu.

      Nguyễn Văn Hiếu